

CRISIL

SME 4



WELCOME TO THE WONDERFUL WORLD OF MORF INDIA LIMITED

Dear Friend,

MORF INDIA is an **ISO 9001:2000** certified and **CRISIL** rated **Public Limited Company** in water purification industry with direct sales operations spanning the entire South India. Equipped with cutting-edge technologies, design capabilities and products of global standards, we offer a wide gamut of futuristic solutions in water treatment and purification.

Currently, we are on an expansion mode and are looking for highly motivated and hardworking youngsters (Graduates / DME / ITI) to be a valuable part of our Dynamic Sales Team. If selected, they will begin a challenging and successful career with MORF INDIA that offers attractive salary, allowances, incentives, club memberships, awards, holiday trips, interest-free vehicle loans, personal accident insurance and statutory benefits like PF, ESI, Annual Bonus, and Gratuity.

We provide our employees a stimulating work environment, rapid career growth and endless possibilities. Training Programs are conducted by in-house experts and external trainers to impart continuous learning which results in accelerating and aiding a magnificent career graph with MORF INDIA. We constantly empower our employees to stretch their limits, break their own records and guide them at every single step to grow as world class professionals. Worshipping work, celebrating performance and basking in the glory of deserving recognition time and again is a way of life at MORF.

In this context, we warmly invite you to attend our **Talent Scan Campaign** followed by a personal interview at our office on _____ between 10.00 a.m and 5.00 p.m.

If you are ambitious and striving to show the world that you are capable, this is your opportunity to be a part of a professional organization poised for exponential and unprecedented growth.

For any clarifications, please feel free to contact our Sales Manager Mr.R.R. Krishnan at 98410 32118 or e-mail us at info@morfindia.com . You may also visit our website www.morfindia.com to know more about **Come and experience the excitement of INCREDIBLE OPPORTUNITIES.**

With warm regards.

For **MORF INDIA LIMITED**

Sr. Executive - HR & A

Corporate and Registered Office:

2nd and 3rd Floors, Malles Manor, 19, Periyar Road, T. Nagar, Chennai - 600 017. Ph : 044-4212 3036 / 4212 1886 / 2834 3875 / 2834 0997

CRISIL

SME 4



மார்ஃப் இந்தியா லிமிடெட்

என்ற அற்புத உலகிற்கு உங்களை அழைப்பதில் பெருமிதம் அடைகிறோம்.

அன்புள்ள நண்பரே,

மார்ஃப் இந்தியா **ISO 9001 : 2000** மற்றும் **CRISIL** தரச் சான்றிதழ்கள் பெற்று தண்ணீர் சுத்திகரிப்புத் துறையில் தனக்கென ஒரு இடத்தை பெற்றுள்ள ஒரு பொதுத்துறை நிறுவனமாகும். தென்னிந்தியா முழுவதும் பரந்து விரிந்துள்ள மார்ஃப் இந்தியா நவீன தொழில் நுட்பம், வாடிக்கையாளரின் தேவைக்கேற்ப சுத்திகரிப்பு கருவிகளை வடிவமைக்கும் ஆற்றல் மற்றும் உலகத்தரம் வாய்ந்த பொருட்கள் ஆகியவற்றின் துணையோடு எண்ணற்ற தண்ணீர் சுத்திகரிப்பு தேவைகளுக்கு உரிய தீர்வை அளிக்கிறது.

தற்போது எங்கள் நிறுவனம் வேகமான வளர்ச்சிப் பாதையில் சென்று கொண்டிருப்பதால் எங்கள் துடிப்பான விற்பனைப் பிரிவில் பணியாற்றிட ஆற்றல் மிக்க, நேர்மையான உழைப்பை விரும்பிடும் கறுசுறுப்பான இளைஞர்கள் (**Graduates / DME / ITI**) தேவைப்படுகிறார்கள். தேர்வு செய்யப்படும் இளைஞர்கள், மார்ஃப் இந்தியா நிறுவனத்தில் சவால்கள் நிறைந்த ஒரு வெற்றிகரமான பயணத்தை துவங்கிடலாம். கைநிறைய சம்பளத்தோடு, பயணப்படி, ஊக்கத்தொகை, கிளப் உறுப்பினர் பதவி, சன்மானம், விடுமுறை சுற்றுலாக்கள், வட்டி இல்லா வாகன கடன்கள், மற்றும் **PF, ESI**, வருடாந்திர போனஸ், கிராஜீவிட்டி, தனிநபர் விபத்துக்காப்பீடு ஆகிய அனைத்து சலுகைகளும் வழங்கப்படும்.

எங்களது நிறுவனத்தில் பணிபுரிவோருக்கு கறுசுறுப்பான வேலைச் சூழலை அளிப்பதோடு வேகமான வளர்ச்சியையும், தொடர்ச்சியான வாய்ப்புகளையும் அளிக்கிறோம். எங்களது வல்லுநர்கள் மற்றும் பிற வல்லுநர்களின் துணையோடு அவர்களுக்கு திட்டமிட்ட பயிற்சி வகுப்புகளின் மூலம் தடையில்லாத படிப்பினையும், ஆற்றலையும் வளர்த்துக்கொள்ள உதவி புரிகிறோம். இவற்றின் மூலம் தங்கள் முந்தைய சாதனைகளை அவர்களே முறியடிக்கவும், அவர்களின் வெற்றியின் எல்லைகளை விரித்து வரையறுத்துக் கொள்ளவும், ஒவ்வொரு நிலையிலும் அத்தீத சிரத்தையோடு அவர்களை மேன்மைப்படுத்துகிறோம்.

வேலையை நேசித்து வழிபடுவதும், வெற்றியை களித்துக் கொண்டாடுவதும், கிடைக்கும் கௌரவ சிறப்பில் ஆனந்த மடைவதும் மார்ஃப் இந்தியா நிறுவனத்தின் உன்னதமான வாழ்க்கை நெறியாகும்.

இதன் அடிப்படையில் எங்களது 'ஆற்றல் அறியும் நிகழ்ச்சிக்கு' உங்களை அன்புடன் அழைக்கிறோம். இதனோடு ஒரு தனிநபர் நேர்காணலும் எங்கள் அலுவலகத்தில் அன்று காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரையில் நடைபெறும்.

சாதிக்க வேண்டும் என்ற எண்ணம் கொண்டவராக நீங்கள் இருந்தால், உலகத்துக்கு உங்கள் ஆற்றலை வெளிப்படுத்த துடிப்பவராக இருந்தால், இது உங்களுக்கு பெருவளர்ச்சி காணக்கூடிய ஒரு சிறந்த தொழில் முறை நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்திட ஓர் பொன்னான வாய்ப்பாகும்.

மேலும் விபரங்களுக்கு எங்களது விற்பனை மேலாளர் திரு கிருஷ்ணனை **98410 32118** என்ற எண்ணில் அல்லது **info@morfindia.com** என்ற மின்னஞ்சலில் தொடர்பு கொள்ளத் தயங்காதீர்கள். எங்கள் நிறுவனத்தை பற்றிய முழு தகவல்களை பெற்றிட **www.morfindia.com** என்ற இணையதளத்திற்கு விஜயம் செய்யுங்கள்.

மாபெரும் வாய்ப்புகள் தரும் ஒப்பற்ற உத்வேகத்தை உணர்ந்திட வாருங்கள்!

மனமார்ந்த வாழ்த்துக்களோடு,

உயர் அதிகாரி - மனிதவள மேம்பாடு
மார்ஃப் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம்